

Sun Life 延續慈善捐贈傳統

▶ 百慕達的 23 個慈善機構和 4 間學校獲捐 7 萬美元

2022 年 11 月 28 日,百慕達漢密爾頓 Sun Life International 今天宣佈向百慕達的慈善機構捐款 **7** 萬美元。

本年度宣佈的善舉延續了Sun Life 在百慕達的慈善捐贈傳統。每年,全部由百慕達員工組成的Sun Life International 慈善捐贈委員都會向多個在百慕達註冊的慈善機構提供捐款。今年,慈善捐贈委員會向百慕達的23個慈善機構及4間學校捐出善款。這些捐款的金額從1,000美元到7,500美元不等,捐贈給專注於青少年及長者需要、教育、糧食及住房安全隱患以及可持續發展的組織。

Sun Life International 合作夥伴及市場推廣部總監 Michael Grob 表示: 「這次捐款延續了我們支援自身生活和工作的社區的良好傳統,我們很高興看到這些捐款能支援本地學校,並協助解決貧窮、心理健康問題並促進其他公益事業。」

總部設在百慕達的 Sun Life International 每年都會向各種慈善機構捐款。今年稍早,超過 90 名 Sun Life 員工參與了「生命接力賽」(Relay for Life) 活動,配合 Sun Life 的配對捐款,合共為百慕達癌症及健康中心的平等機遇基金及全球生命接力賽籌得逾 46,000 美元的善款,以支援其癌症控制倡議。

Sun Life International 企業管治助理副總裁 Duarte de Frias 表示: 「慈善捐款是我們企業策略的重要一環。我們專注於支援自身生活和工作的社區。看到善款能開拓教育與醫療保健的疆界,實在令我們倍感欣慰。」

關於 Sun Life

Sun Life 是領先的國際金融服務機構,為個人和企業客戶提供保險、財富和資產管理解決方案。Sun Life 的業務遍及全球多個市場,包括加拿大、美國、英國、愛爾蘭、香港、菲律賓、日本、印尼、中國、澳洲、新加坡、越南、馬來西亞與百慕達。截至 2022 年 9 月 30 日,Sun Life 的資產管理總值已達到 1.27 萬億加元。如需了解更多資訊,請造訪 www.sunlife.com



Sun Life Financial Inc. 在多倫多 (TSX)、紐約 (NYSE) 與菲律賓 (PSE) 證券交易市場,以股票代碼 SLF 進行交易。

關於 Sun Life International

Sun Life International 是 Sun Life 設於百慕達的分公司,專注於為全球各地的高淨值 (HNW) 家庭提供壽險方案。作為國際市場上的領軍企業,Sun Life International 自 1996 年以來一直致力於提供創新和創造性的解決方案,幫助高淨值家庭和企業東主保障他們的財富,為他們的業務延續計劃提供資金,並且協助其後人取得成功。如需了解更多資訊,請造訪 https://www.sunlife.com/international。

媒體聯絡人:

Alexander Gomellya Sun Life International +1 857 404 2839

Sun Life 集團公司以「Sun Life」名稱營運。Sun Life Financial Inc. 是 Sun Life 公司集團的股票上市控股公司,並非銷售產品的公司,亦非其子公司義務的擔保人。百慕達國際海外業務所售的壽險產品由 Sun Life Assurance Company of Canada(百慕達分公司)提供。這些產品可能無法在美國銷售,也不得售予美國公民或居民,或是百慕達與加拿大的居民。其他限制可能適用。在某些通訊中,該公司可能純粹以「Sun Life International」作為營銷名稱,並沒有明示或暗示的法律意義。

本文件是英語原版的翻譯版本。本翻譯資料僅為方便使用而單獨提供,不能保證其準確性。若此翻譯版本與英語版相比有任何沖突或含義模糊,則以英語版為標準

SLB 3447 TC 1122 Exp.1124